
 

                                                                                                                                               

Portaria nº  458/DIBEN/PRESIDÊNCIA/IPAM.

 

 

 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das suas atribuições que lhe confere o Art. 4º, Parágrafo único, do
Decreto nº 11.973 de 10 de fevereiro de 2011, publicado no Suplemento D.O.M. em 10 de
fevereiro de 2011 e nos termos da Lei 404 de 27 de dezembro de 2010, publicada no D.O.M
3.906 de 27 de dezembro de 2010.conforme consta no Processo nº 2018.07.04126P/IPAM.

 

RESOLVE:

Conceder pensão por morte, a TEREZINHA RIBEIRO DA CRUZ DE ANDRADE
(Cônjuge), C.P.F: 361.647.472-87, RG: 259659 SSP/RO, cota 33,33%, vitalícia,nascida em
30/09/1969, LUISA CRUZ DE ANDRADE (filha), C.P.F: 051.910.292-40, RG: 1515758
SSP/RO, cota 33,33%, temporária, nascida em 08/07/2002 e CAIO VINICIUS DA CRUZ
ANDRADE (filho), C.P.F: 051.910.562-13, RG: 1515775 SSP/RO, cota 33,33%,temporária, 
como beneficiários do ex-servidor LUIS ALBERTO CRUZ DE ANDRADE, ocupante do
cargo Agente de Manutenção e Infraestrutura Est. Escolar, Nível I, Referência 16, Matrícula nº
560492, SEMED/ESTATUTÁTIO, falecido em25/07/2018, nos termos do Art. 40 § 2º e § 7º,
da Constituição Federal/88, com a redação dada pela emenda Constitucional 41/03,
combinada com a Lei municipal 404/2010, em seu artigo 9º letra “a”, artigo 10, Incisos I e III,
artigo 54, II, §§ 1º e 3º, artigo 55, I e artigo 62 , I, alínea "a", Inciso II, “a” e demais situações
supramencionadas.  

Dê ciência e cumpra-se.

                                                                                             

                                                                                Porto Velho-RO, 15 de Outubro de 2018.

 

 

  

(Assinado Eletronicamente) 
IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

Processo assinado eletronicamente 34704/2018
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/ e valide o código: nnez4joi

Usuário que assinou o processo: IVAN FURTADO DE OLIVEIRA no dia 15/10/2018 e hora 14:53

mediante autorização por login e senha.



Diretor - Presidente

 

 

 

                          

                                  

 

Processo assinado eletronicamente 34704/2018
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/ e valide o código: nnez4joi

Usuário que assinou o processo: IVAN FURTADO DE OLIVEIRA no dia 15/10/2018 e hora 14:53

mediante autorização por login e senha.


